30/06/2013 PATRIMONIALES

CALEDONIA

Direccion  pomingo F. Sarmiento 669 6 to. Piso
Legal:

Teléfono: 4837-3915

e-mail:

Presidente /
Vicepresidente:

Accionistas:
Caledeco S.A. 99,97 Y Feuillassier Enrique Luis 0,03

Feuillassier Enrique Luis

CUIT:

Web:

1 Iree A 'h?,, orym

VISION GENERAL DE LA COMPANIA *

30/06/2013
ACTIVO: $ 15.435.313
PASIVO: $5.897.740
PATRIMONIO NETO: $9.537.573
VENTAS: $0
VEHICULOS EXPUESTOS**: 0
PRIMAS CEDIDAS A $0
REASEGURO:
GASTOS DE EXPLOTACION:
GASTOS DE EXPLOTACION / 0,00%
PRIMAS EMITIDAS:
SINIESTRALIDAD: 0,00%
RESULTADO DEL EJERCICIO: $ 832.536
RESULTADO FINANCIERO: $2.306.295
RESULTADO TECNICO: $-1.137.759

31/03/2013

-3%
22%
-14%
0%

0%

-66%
-20%

Promedio del Mercado de
Patrimoniales

$576.833.936
$ 444.118.889
$ 132.715.047
$528.617.914
90.401

$ 64.696.023

$-235.332.424
-55,15%

40,87%
$17.342.194
$53.826.311
$-31.694.505

JUICIOS AL 31/12/2012 ***

JUICIOS

RAMAS Cantidad Variacion Interanual § Administrativos
0

PATRIMONIALES Y 32
PERSONAS

AUTOMOTORES 18 0
CASCOS -RC

TRANSPORTE
PUBLICO DE
PASAJEROS

RESPONSABILIDAD
CIVIL

VIDA

ACCIDENTES
PERSONALES

Reservas Siniestros Pendientes (en miles de $)

Juicios Mediaciones

4371

1.387

* Datos provistos por la Superintendencia de Seguros de la Nacion a través del sistema SINENSUP

** En Vehiculos Expuestos la referencia es al 30/06/2012

*** Datos provistos por la Superintendencia de Seguros de la Nacion a través de la Comunicacion N° 3551 del 23/04/2013

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013



30/06/2013
CALEDONIA

INCENDIO

COMBINADO
FAMILIAR E
INTEGRAL

AUTOMOTORES

TRANSPORTE
PUBLICO DE
PASAJEROS

RIESGOS DEL
TRABAJO

RIESGOS
AGROPECUARIOS
Y FORESTALES

RESPONSABILIDA
D CIVIL

ROBOS Y
RIESGOS

CAUCION
CREDITOS

ACCIDENTES A
PASAJEROS

AERONAVEGACIO

TRANSPORTES -
CASCOS

TRANSPORTE DE
MERCADERIAS

TECNICO

OTROS RIESGOS
DE DANOS

PATRIMONIALES

ACCIDENTES
PERSONALES

SALUD
VIDA
SEPELIO
RETIRO

RENTAS
PREVISIONALES

SECCION
ADMINISTRACION

TOTALES:

Primas
Emitidas

0
0

o

O O o o o

PATRIMONIALES

% de Primas
Reaseguradas

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

% de Participacion
en los Siniestros

32,91%

6,59%

23,34%

37,16%

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

1 1rse A 'h‘,». 7~

Siniestralidad §Primas Comisiones /
Devengadas Primas Emitidas

0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%

0,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%

0,00%

* Datos provistos por la Superintendencia de Seguros de la Nacion a través del sistema SINENSUP
** En Vehiculos Expuestos la referencia es al 30/06/2012
*** Datos provistos por la Superintendencia de Seguros de la Nacion a través de la Comunicacion N° 3551 del 23/04/2013

Segurosaldia.com - Todos los derechos reservados - 2013



