30/06/2013

PATRIMONIALES

CALEDONIA



Dirección Domingo F. Sarmiento 669 6 to. Piso CUIT: 0

Legal:

Teléfono: 4837-3915

e-mail: Web:

Presidente / Feuillassier Enrique Luis

Vicepresidente:

Accionistas:

Caledeco S.A. 99,97 Y Feuillassier Enrique Luis 0,03

VISIÓN GENERAL DE LA COMPAÑÍA *							
30/06/2013		31/03/2013	Promedio del Mercado de Patrimoniales				
ACTIVO:	\$ 15.435.313	-3%	\$ 576.833.936				
PASIVO:	\$ 5.897.740	22%	\$ 444.118.889				
PATRIMONIO NETO:	\$ 9.537.573	-14%	\$ 132.715.047				
VENTAS:	\$ 0	0%	\$ 528.617.914				
VEHÍCULOS EXPUESTOS**:	0		90.401				
PRIMAS CEDIDAS A REASEGURO:	\$ 0	0%	\$ 64.696.023				
GASTOS DE EXPLOTACIÓN:			\$-235.332.424				
GASTOS DE EXPLOTACIÓN / PRIMAS EMITIDAS:	0,00%		-55,15%				
SINIESTRALIDAD:	0,00%		40,87%				
RESULTADO DEL EJERCICIO:	\$ 832.536	-66%	\$ 17.342.194				
RESULTADO FINANCIERO:	\$ 2.306.295	-20%	\$ 53.826.311				
RESULTADO TÉCNICO:	\$-1.137.759		\$-31.694.505				

JUICIOS AL 31/12/2012 ***

	•	JUICIOS	Reservas Siniestros Pendientes (en miles de \$)			
RAMAS	Cantidad	Variación Interanual	Administrativos	Juicios	Mediaciones	
PATRIMONIALES Y PERSONAS	32	0		4.371		
AUTOMOTORES CASCOS - RC	18	0		1.387		
TRANSPORTE PÚBLICO DE PASAJEROS						
RESPONSABILIDAD CIVIL						
VIDA						
ACCIDENTES PERSONALES						

^{*} Datos provistos por la Superintendencia de Seguros de la Nación a través del sistema SINENSUP

** En Vehículos Expuestos la referencia es al 30/06/2012

*** Datos provistos por la Superintendencia de Seguros de la Nación a través de la Comunicación N° 3551 del 23/04/2013

30/06/2013 PATRIMONIALES

CALEDONIA



		RESUL	TADOS POR	RAMA*		
	Primas Emitidas	% de Primas Reaseguradas	% de Participación en los Siniestros	Siniestralidad	Primas Devengadas	Comisiones / Primas Emitidas
INCENDIO	0	0,00%		0,00%		0,00%
COMBINADO FAMILIAR E INTEGRAL	0	0,00%		0,00%		0,00%
AUTOMOTORES	0	0,00%	32,91%	0,00%		0,00%
TRANSPORTE PÚBLICO DE PASAJEROS	0	0,00%		0,00%		0,00%
RIESGOS DEL TRABAJO	0	0,00%	6,59%	0,00%		0,00%
RIESGOS AGROPECUARIOS Y FORESTALES	0	0,00%		0,00%		0,00%
RESPONSABILIDA D CIVIL	0	0,00%		0,00%		0,00%
ROBOS Y RIESGOS	0	0,00%		0,00%		0,00%
CAUCIÓN	0	0,00%	23,34%	0,00%		0,00%
CRÉDITOS	0	0,00%		0,00%		0,00%
ACCIDENTES A PASAJEROS	0	0,00%		0,00%		0,00%
AERONAVEGACIÓ	0	0,00%		0,00%		0,00%
TRANSPORTES - CASCOS	0	0,00%		0,00%		0,00%
TRANSPORTE DE MERCADERÍAS	0	0,00%		0,00%		0,00%
TÉCNICO	0	0,00%		0,00%		0,00%
OTROS RIESGOS DE DAÑOS PATRIMONIALES	0	0,00%	37,16%	0,00%		0,00%
ACCIDENTES PERSONALES	0	0,00%		0,00%		0,00%
SALUD	0	0,00%		0,00%		0,00%
VIDA	0	0,00%		0,00%		0,00%
SEPELIO	0	0,00%		0,00%		0,00%
RETIRO	0	0,00%		0,00%		0,00%
RENTAS PREVISIONALES	0	0,00%		0,00%		0,00%
SECCIÓN ADMINISTRACIÓN						0,00%
TOTALES:	0	0,00%		0,00%)	0,00%

^{*} Datos provistos por la Superintendencia de Seguros de la Nación a través del sistema SINENSUP

** En Vehículos Expuestos la referencia es al 30/06/2012

*** Datos provistos por la Superintendencia de Seguros de la Nación a través de la Comunicación N° 3551 del 23/04/2013